【※該当する者のみ】

大阪大学大学院法学研究科長　殿

ふ り が な

申請者名

生年月日

 電話番号

※１ 「出願資格」欄の該当する資格に一つ〇を付けてください。

 (ハ) 留学生特別選抜
 (ロ) 社会人特別選抜

 (イ) 一般選抜

住　　所

※２ 「選抜区分」欄の希望する選抜区分に一つ〇を付けてください。

  年   月   日 

　　　今般、2023 年度大阪大学大学院法学研究科博士後期課程に出願するにあたり、

　　入学資格事前審査を受けたく所定の書類を添えて申請します。

■適用を受けようとする出願資格(記号番号を○で囲んでください。)

記

 (ニ) 高度専門職特別選抜

「出願資格」     (１)・(２)・(３)・(４)・(５)・(６)・(７)・(８)

「選抜区分」

入学資格事前審査申請書

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7: